

RUBYS PLACE 2015 ApS

Hundige Strandvej 212
2670 Greve

Årsrapport
7. april 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2016

Birger Carlsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RUBYS PLACE 2015 ApS
Hundige Strandvej 212
2670 Greve

CVR-nr: 36705973
Regnskabsår: 07/04/2015 - 31/12/2015

Revisor CPH Regnskab
Pemavej 16
2680 Solrød Strand
DK Danmark

CVR-nr: 29432651
P-enhed: 1019277476

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Drift af sandwich café

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for året 2015 har været tilfredsstillende, når det tages i betragtning at det er virksomhedens første driftår.

Årets resultat på et underskud på 6.000 kr. foreslås overført til næste år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som har betydning for selskabets økonomiske stilling siden 31. december 2015.

Resultatopgørelse

Indtægter indregnes når de indtjenes, ligesom omkostninger indregnes når forpligtelsen er indtrådt.

Balance

Der er ikke foretaget afskrivning på driftmateriel og inventar i 2015.

Resultatopgørelse 7. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		110.000
Produktionsomkostninger		-56.000
Bruttoresultat		54.000
Administrationsomkostninger		-60.000
Resultat af ordinær primær drift		-6.000
Ordinært resultat før skat		-6.000
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-6.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.000
I alt		-6.000

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		262.224
Materielle anlægsaktiver i alt		262.224
Anlægsaktiver i alt		262.224
Andre tilgodehavender		78.000
Tilgodehavender i alt		78.000
Omsætningsaktiver i alt		78.000
Aktiver i alt		340.224

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-6.000
Egenkapital i alt		44.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		296.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		296.224
Gældsforpligtelser i alt		296.224
Passiver i alt		340.224